会員各位殿                                                        2021 年 10 月

沖縄県核医学技術研究会 代表世話人 神谷 嘉人
（一社）沖縄県放射線技師会  会長   長 野  篤

謹啓 仲秋の候、各会員におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、沖縄県核医学技術研究会を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内致します。

お忙しいとは存じますが、多数の皆様にご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時：2021 年10 月22 日（金）18:30～19:50

開催形式：Microsoft Teams によるWEB開催

総合進行：神谷 嘉人（ちばなクリニック）

◇ メーカー発表   18:30～18:50

 『 メジひろばのご紹介 』

『 VSBONE BSI ver2.1のご紹介 』        日本メジフィジックス㈱ 西川 和宏

◇ 世話人発表    18:50～19:50

『 核医学関連の『学会・コミュニティ』の紹介 』  琉球大学病院   與儀 直人

『 研究の進め方・取り組み方 』         ちばなクリニック 神谷 嘉人

事前視聴登録サイト ※視聴用アドレスではありません

URL https://lpage.nmp.co.jp/okinawa.html

 QR コードからも

アクセスいただけ

ます

※本研究会は、音声付きの配信となります。インターネット環境と PC・スマートフォン等（スピーカー又はイヤホンなど

音声が出力できる環境）があれば視聴いただけます。質疑応答時のご発言にはマイク機能が必要になります。

共  催：(一社)沖縄県放射線技師会･日本メジフィジックス㈱

問合わせ：ちばなクリニック 放射線部 神谷 嘉人

                                                       TEL：098-939-1301（内線 8636, 9636）

視聴登録方法
本研究会の WEB 講演は Microsoft Teams を用いた形式となります。

下記 URL または QR コードより、事前登録をお願いいたします。ご登録後、当日視聴用 URL を E メールにて

送付させていただきます。
視聴登録に関するお問合せ：日本メジフィジックス㈱ 高橋 TEL 0120-999-985（平日 9:00～17:00）

E-mail: nobuyuki_takahashi@nmp.co.jp

https://lpage.nmp.co.jp/okinawa.html